
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.18 augustus 2009, nummer 141; 
 
overwegende dat de gemeente verantwoordelijk is voor het onderhoud en beheer van de algemene 
begraafplaatsen en zorg moet dragen voor voldoende begraafcapaciteit; 
 
gelet op de Wet op de lijkbezorging; 
 
gezien de uitgevoerde capaciteitsberekening; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de nota algemene begraafplaatsen gemeente Dalfsen en de in de nota genoemde 
uitgangspunten te onderschrijven. 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 september 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


